Câmara Municipal de Itajubá

Portaria Nº 203/2013

Robson Vaz de Lima, Presidente da

Câmara Municipal de Itajubá, no uso de

suas atribuições legais, pela presente

Portaria, resolve:

Art. 1º - Designar o Diretor Administrativo Luydi Imar Zacarias

Riêra, e os servidores Renato Freire Ferreira e Rosaura Maria Rezende Albo para

comporem a Comissão de Desenvolvimento Funcional para realização das avaliações de

desenvolvimento dos servidores em estágio probatório, de acordo com Art. 30 ao Art. 37,

da LC 66 de 28/12/2011 – Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Itajubá.

46

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

46

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, 01 de outubro de 2013.

        Robson Vaz de Lima
Presidente

		2013-10-10T10:32:00-0300
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document